
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2729

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:47:24

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2019

N° do Processo: 67

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/08/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/09/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/09/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:06/09/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de empresa especializada para realizar Construção de Academia da Saúde,
modelo intermediário, conforme convênio entre o município de Indianópolis e o Estado do Paraná,
conforme proposta 09282.5880001/18-001 cadastrada no SISMOB
Resumo: Contratação de empresa especializada para realizar Construção de Academia da Saúde,
modelo intermediário, conforme convênio entre o município de Indianópolis e o Estado do Paraná,
conforme proposta 09282.5880001/18-001 cadastrada no SISMOB

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/09/2019 09:00:00 Termo de homologação Baixar

06/09/2019 09:00:00 Termo de adjudicação Baixar

06/09/2019 09:00:00 Ata de abertura da licitação Baixar

06/09/2019 09:00:00 Edital Retificado Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2729/contratacao-de-empresa-especializada-para-realizar-construcao-de-academia-da-saude-modelo-intermediario-conforme-convenio-entre-o-municipio-de-indianopolis-e-o-estado-do-parana-conforme-proposta-09282588000118-001-cadastrada-no-sismob/
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MRZd6d4S.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HUG8r6a1.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fWjqEU8q.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JI4ITPAv.pdf


Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Data Nome documento Arquivo
06/09/2019 09:00:00 Aviso de Edital Retificado Baixar

06/09/2019 09:00:00 Anexo II (CORRETO!) Baixar

06/09/2019 09:00:00 Edital de abertura Baixar

06/09/2019 09:00:00 Anexo II (desconsiderar, projetos errados) Baixar

06/09/2019 09:00:00 Anexo XI Baixar

06/09/2019 09:00:00 Anexo III Baixar

06/09/2019 09:00:00 Anexo I Baixar

06/09/2019 09:00:00 Aviso de Licitação Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KT753MDt.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/NcWlpDv1.rar
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fUm20geB.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hYFVbOsc.rar
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/koChIBQE.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SPBJiVZL.rar
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/q2DT8am5.rar
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/sOpBQubB.pdf

